



PEMERINTAH KABUPATEN KOLAKA
 PENJABARAN APBD
 TAHUN ANGGARAN

Urusan Pemerintahan : 4 . 01 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Administrasi Pemerintahan
 Organisasi : 4 . 01 . 03 SEKRETARIAT DAERAH
 Sub Unit Organisasi : 4 . 01 . 03 . 03 OPERASIONAL WAKIL KEPALA DAERAH (WKDH)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.03 . 01 . 02 . 5	BELANJA	2.951.613.700,00	
4.01 . 4.01.03 . 01 . 02 . 5 . 2	BELANJA LANGSUNG	2.951.613.700,00	
4.01 . 4.01.03 . 01	Program Pelayanan Administrasi Perkantoran	1.810.787.700,00	
4.01 . 4.01.03 . 01 . 02	<i>Penyediaan jasa komunikasi, sumber daya air dan listrik</i>	23.008.900,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Operasional Wakil Kepala Daerah (WKDH) Keluaran : Tersedianya Jasa Komunikasi, Air & Listrik Target : 1 thn
4.01 . 4.01.03 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	23.008.900,00	
4.01 . 4.01.03 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	23.008.900,00	
4.01 . 4.01.03 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 01	Belanja Telepon	21.808.900,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja telepon Biaya Komunikasi (Telp,Fax,HP) 21,808,900 - x 1,00 = 21.808.900,00
4.01 . 4.01.03 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 06	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/Intranet/TV Kabel/TV Satelit	1.200.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja Jasa TV Kabel/Indovision Indovision 12 bulan x 100.000,00 = 1.200.000,00
4.01 . 4.01.03 . 01 . 06	<i>Penyediaan jasa pemeliharaan dan perizinan kendaraan dinas/operasional</i>	8.900.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Operasional Wakil Kepala Daerah (WKDH) Keluaran : Terlaksananya kegiatan Target : 1 thn
4.01 . 4.01.03 . 01 . 06 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	8.900.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 01 . 06 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	8.900.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 01 . 06 . 5 . 2 . 2 . 03 . 14	Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan	8.900.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.03 . 01 . 10	Penyediaan alat tulis kantor	21.303.000,00	Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan Roda Empat 8 unit x 1.000.000,00 = 8.000.000,00 Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan Roda Dua 6 unit x 150.000,00 = 900.000,00 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Operasional Wakil Kepala Daerah (WKDH) Keluaran : Tersedianya Alat Tulis Kantor Target : 1 thn
4.01 . 4.01.03 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	21.303.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	21.303.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	21.303.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja Alat Tulis Kantor Pulpen Balliner 12 dos x 203.000,00 = 2.436.000,00 Pulpen Snowman 12 buah x 35.000,00 = 420.000,00 Kertas F4 70 gr 500 Lbr 18 rim x 75.000,00 = 1.350.000,00 Kertas A4s 70 gr 500 Lembar 18 rim x 68.000,00 = 1.224.000,00 Amplop 104 Perekat 36 dos x 24.000,00 = 864.000,00 Kertas Amplop Coklat Tipis 6 pak x 124.000,00 = 744.000,00 Stempel 6 buah x 120.000,00 = 720.000,00 Spidol Uk. Kecil 12 warna 12 set x 24.000,00 = 288.000,00 Vandisk USB FD 32 GB V70 *Lifetime (Model Toshiba) - Red Blue 2 buah x 261.000,00 = 522.000,00 Wireless Mouse M187 - Mini Black / White / Red / Orange) 1 buah x 322.000,00 = 322.000,00 Penjepit Map besar binder clips No.260 6 pak x 24.000,00 = 144.000,00 Penjepit sedang binder clips No. 200 12 buah x 35.000,00 = 420.000,00 Penjepit kecil binder Clips No. 155 6 pak x 29.000,00 = 174.000,00 Stabilo boss 6 buah x 14.000,00 = 84.000,00 Cartridge Canon Cli-3 Black - Original Box 8 buah x 293.000,00 = 2.344.000,00 Cartridge Canon Cli-6 Black / Cyan / Magenta / Yellow *Original Box 5 buah x 293.000,00 = 1.465.000,00 Pensil 2B 2 buah x 58.000,00 = 116.000,00 Map ordner palstik diploma

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			4 buah x 78.000,00 = 312.000,00 Map plastik tulang 48 buah x 18.000,00 = 864.000,00 Botolan For Epson L110/210 /L385Black *Original 12 buah x 110.000,00 = 1.320.000,00 Botolan For Epson L110/210/L385 Cyan / Magenta / Yellow *Original 12 buah x 110.000,00 = 1.320.000,00 Kertas NCR F4 215x330mm (Putih,Pink,Kuning) 500Lbr 18 rim x 75.000,00 = 1.350.000,00 Belanja Materai 6000 250 lembar x 10.000,00 = 2.500.000,00
4.01 . 4.01.03 . 01 . 11	Penyediaan barang cetakan dan penggandaan	23.311.800,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Operasional Wakil Kepala Daerah (WKDH) Keluaran : Tersedianya Barang Cetak & Penggandaan Target : 1 thn
4.01 . 4.01.03 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	23.311.800,00	
4.01 . 4.01.03 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	23.311.800,00	
4.01 . 4.01.03 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	6.343.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja Cetak Cetak Spanduk/Baliho 74 meter x 40.000,00 = 2.960.000,00 Cetak Map kop Pemerintah Daerah kulit sapi 43 lembar x 33.000,00 = 1.419.000,00 Cetak Blanko buku besar M/K (B.IV B.V) 41 buah x 4.000,00 = 164.000,00 Cetak Ucapan Belasungkawa Ukuran Besar 2 lembar x 900.000,00 = 1.800.000,00
4.01 . 4.01.03 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	14.478.800,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja Penggandaan Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman) 36,002 lembar x 400,00 = 14.400.800,00 Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 80 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 195 lembar x 400,00 = 78.000,00
4.01 . 4.01.03 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	2.490.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja Penjilidan Jilid Kecil 6 buku x 15.000,00 = 90.000,00 Jilid Sedang 30 blok x 50.000,00 = 1.500.000,00 Jilid Besar 12 blok x 75.000,00 = 900.000,00
4.01 . 4.01.03 . 01 . 17	Penyediaan makanan dan minuman	122.400.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : WKDH Keluaran : Tersedianya Makanan dan Minuman

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.03 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2 4.01 . 4.01.03 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11 4.01 . 4.01.03 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11 . 03	Belanja Barang dan Jasa Belanja Makanan dan Minuman Belanja Makanan Dan Minuman Tamu	122.400.000,00 122.400.000,00 122.400.000,00	Target : 1 thn <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> makanan dan minuman tamu Air Mineral Kemasan Botol 330 ml (Aqua) 50 dos x 49.000,00 = 2.450.000,00 Air Mineral Kemasan Gelas (Aqua) 110 dos x 44.000,00 = 4.840.000,00 Snack Dus 1,100 dos x 20.000,00 = 22.000.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Aqua) 15 dos x 62.000,00 = 930.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Le Mineral) 15 dos x 52.000,00 = 780.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 330 ml (Le Minerale) 50 dos x 45.000,00 = 2.250.000,00 Nasi Dus Ayam Kampung 850 dos x 60.000,00 = 51.000.000,00 Nasi Dus Ayam Potong 370 dos x 25.000,00 = 9.250.000,00 Nasi Dus Daging 300 dos x 35.000,00 = 10.500.000,00 Nasi Dus Ikan 300 dos x 25.000,00 = 7.500.000,00 Soft Drink Kemasan Kaleng 50 dos x 140.000,00 = 7.000.000,00 Teh Kotak 50 dos x 78.000,00 = 3.900.000,00
4.01 . 4.01.03 . 01 . 18	Rapat-rapat koordinasi dan konsultasi ke luar daerah	1.049.689.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Operasional Wakil Kepala Daerah (WKDH) Keluaran : Tersedianya Rapat-rapat Koordinasi & Konsultasi Ke Luar Daerah Target : 1 thn
4.01 . 4.01.03 . 01 . 18 . 5 . 2 . 2 4.01 . 4.01.03 . 01 . 18 . 5 . 2 . 2 . 15 4.01 . 4.01.03 . 01 . 18 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Barang dan Jasa Belanja Perjalanan Dinas Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	1.049.689.000,00 1.049.689.000,00 924.689.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Bupati/Wakil Bupati - Jakarta 12 kali x 35.000.000,00 = 420.000.000,00 ESELON II b - JAKARTA 2 kali x 16.200.000,00 = 32.400.000,00 Staf Gol III dan IV - JAKARTA 3 Kali x 10.900.000,00 = 32.700.000,00 STAF GOL II - JAKARTA 10 kali x 10.200.000,00 = 102.000.000,00 MAKASSAR - BUPATI/WAKIL

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.03 . 01 . 18 . 5 . 2 . 2 . 15 . 03	Belanja perjalanan dinas luar negeri	125.000.000,00	3 kali x 30.163.000,00 = 90.489.000,00 BUPATI/WAKIL - KENDARI 17 kali x 8.500.000,00 = 144.500.000,00 ESELON II - KENDARI 6 kali x 4.000.000,00 = 24.000.000,00 STAF ASN GOL III dan IV - KENDARI 6 kali x 2.300.000,00 = 13.800.000,00 STAF NON ASN SETARA GOL I dan II - KENDARI 36 kali x 1.800.000,00 = 64.800.000,00 <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Perjalanan Dinas Luar Negeri Perjalanan Dinas Luar Negeri 125,000,000 - x 1,00 = 125.000.000,00
4.01 . 4.01.03 . 01 . 23	Penyusunan Laporan Pertanggungjawaban SKPD	9.800.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Operasional Wakil Kepala Daerah (WKDH) Keluaran : Tersedianya Penyusunan Laporan Pertanggung Jawaban SKPD Target : 1 thn
4.01 . 4.01.03 . 01 . 23 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	9.600.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 01 . 23 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	9.600.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 01 . 23 . 5 . 2 . 1 . 01 . 06	Honorarium Penanggungjawab dan Staf Pengelola Keuangan	9.600.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Honorarium Penanggungjawab dan Staf Pengelola Keuangan Bendahara Pengeluaran Pembantu Sekretariat Daerah - Pagu > 2 M sd 5 Milyar 12 OB x 800.000,00 = 9.600.000,00
4.01 . 4.01.03 . 01 . 23 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	200.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 01 . 23 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	200.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 01 . 23 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	200.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Alat Tulis Kantor Kertas A4s 70 gr 500 Lembar 1 rim x 68.000,00 = 68.000,00 Buku album folio isi 100 L 1 buah x 29.000,00 = 29.000,00 Map biasa 13 lembar x 3.000,00 = 39.000,00 Pulpen Snowman 7 buah x 4.000,00 = 28.000,00 Tip Ex Kuas 2 dos x 18.000,00 = 36.000,00
4.01 . 4.01.03 . 01 . 39	Penyediaan Jasa Tenaga Teknis dan Administrasi Perkantoran	272.800.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Operasional Wakil Kepala Daerah (WKDH) Keluaran : Tersedianya Jasa Tenaga Teknis dan Adm Perkantoran Target : 1 thn

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.03 . 01 . 39 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	272.400.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 01 . 39 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	272.400.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 01 . 39 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	272.400.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
			Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap Ajudan Bupati/Wakil Bupati/Ketua DPRD 12 OB x 2.300.000,00 = 27.600.000,00 Sopir Bupati/Wakil Bupati 12 OB x 2.300.000,00 = 27.600.000,00 Sopir Cadangan 12 OB x 1.400.000,00 = 16.800.000,00 Pramubakti/Pramusaji dan Petugas Kebersihan (Non ASN) 108 OB x 1.800.000,00 = 194.400.000,00 Honorarium PHTT - Administrator Kantor 12 OB x 500.000,00 = 6.000.000,00
4.01 . 4.01.03 . 01 . 39 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	400.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 01 . 39 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	400.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 01 . 39 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	400.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
			Belanja Alat Tulis Kantor Kertas F4 70 gr 500 Lbr 4 rim x 75.000,00 = 300.000,00 Pulpen Snowman 25 buah x 4.000,00 = 100.000,00
4.01 . 4.01.03 . 01 . 40	Rapat-rapat koordinasi dan konsultasi dalam daerah	279.575.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)
			Lokasi Kegiatan : - Keluaran : Tersedianya Rapat-rapat Koordinasi dan Konsultasi Dalam Daerah Target : 1 thn
4.01 . 4.01.03 . 01 . 40 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	279.575.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 01 . 40 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	279.575.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 01 . 40 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	279.575.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
			Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah IWOIMENDAA - BUPATI / WAKIL 5 kali x 2.375.000,00 = 11.875.000,00 IWOIMENDAA - ESELON II / ANGGOTA DPRD 2 kali x 1.325.000,00 = 2.650.000,00 IWOIMENDAA - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 kali x 800.000,00 = 800.000,00 WOLO - BUPATI / WAKIL 6 kali x 2.225.000,00 = 13.350.000,00 WOLO - ESELON II / ANGGOTA DPRD 2 kali x 1.225.000,00 = 2.450.000,00 WOLO - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 kali x 700.000,00 = 700.000,00 SAMATURU - BUPATI / WAKIL 6 kali x 2.175.000,00 = 13.050.000,00 SAMATURU - ESELON II / ANGGOTA DPRD

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.03 . 02	Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur	1.032.028.000,00	<p>2 kali x 1.175.000,00 = 2.350.000,00 SAMATURU - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 kali x 650.000,00 = 650.000,00 LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - BUPATI / WAKIL 16 kali x 2.075.000,00 = 33.200.000,00 LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - ESELON II / ANGGOTA DPRD 4 kali x 1.025.000,00 = 4.100.000,00 LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - Pegawai ASN Gol III dan IV 4 kali x 500.000,00 = 2.000.000,00 BAULA - BUPATI / WAKIL 14 kali x 2.150.000,00 = 30.100.000,00 BAULA - ESELON II / ANGGOTA DPRD 4 kali x 1.100.000,00 = 4.400.000,00 BAULA - Pegawai ASN Gol III dan IV 3 kali x 575.000,00 = 1.725.000,00 POMALAA - BUPATI / WAKIL 14 kali x 2.175.000,00 = 30.450.000,00 POMALAA - ESELON II / ANGGOTA DPRD 2 kali x 1.125.000,00 = 2.250.000,00 POMALAA - Pegawai ASN Gol III dan IV 2 kali x 600.000,00 = 1.200.000,00 TANGGETADA - BUPATI / WAKIL 6 kali x 2.225.000,00 = 13.350.000,00 TANGGETADA - ESELON II / ANGGOTA DPRD 2 kali x 1.225.000,00 = 2.450.000,00 TANGGETADA - Pegawai ASN Gol III dan IV 2 kali x 700.000,00 = 1.400.000,00 WATUBANGGA - BUPATI / WAKIL 6 kali x 2.275.000,00 = 13.650.000,00 WATUBANGGA -ESELON II / ANGGOTA DPRD 2 kali x 1.275.000,00 = 2.550.000,00 WATUBANGGA - Pegawai ASN Gol III dan IV 2 kali x 750.000,00 = 1.500.000,00 POLINGGONA - BUPATI / WAKIL 6 kali x 2.275.000,00 = 13.650.000,00 POLINGGONA - ESELON II / ANGGOTA DPRD 2 kali x 1.275.000,00 = 2.550.000,00 POLINGGONA - Pegawai ASN Gol III dan IV 2 kali x 750.000,00 = 1.500.000,00 TOARI - BUPATI / WAKIL 4 kali x 2.325.000,00 = 9.300.000,00 TOARI - ESELON II / ANGGOTA DPRD 2 kali x 1.325.000,00 = 2.650.000,00 TOARI - Pegawai ASN Gol III dan IV 2 kali x 800.000,00 = 1.600.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 181 kali x 250.000,00 = 45.250.000,00 Pejabat Negara/Bupati/ Wakil Bupati (Uang Representasi) 87 kali x 125.000,00 = 10.875.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.03 . 02 . 24	Pemeliharaan rutin/berkala kendaraan dinas/operasional	190.628.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Operasional Wakil Kepala Daerah (WKDH) Keluaran : Tersedianya Pemeliharaan Kendaraan Dinas Target : 1 thn
4.01 . 4.01.03 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	190.628.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	83.000.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 01 . 06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	83.000.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Pertamax 3,000 liter x 15.000,00 = 45.000.000,00 Pertalite 800 liter x 10.000,00 = 8.000.000,00 Solar Non Subsidi 3,000 liter x 10.000,00 = 30.000.000,00
4.01 . 4.01.03 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	107.628.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 05 . 01	Belanja Jasa Service	25.628.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja Jasa Service Dico Mobil 1 unit x 20.000.000,00 = 20.000.000,00 Pelumas - CASTROL EDGE 5W-40 6 buah x 938.000,00 = 5.628.000,00
4.01 . 4.01.03 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 05 . 02	Belanja Penggantian Suku Cadang	82.000.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja Penggantian Suku Cadang Kendaraan Dinas Bupati/Wakil Bupati 1 unit x 70.000.000,00 = 70.000.000,00 Kendaraan Dinas Operasional - Roda Dua 3 unit x 4.000.000,00 = 12.000.000,00
4.01 . 4.01.03 . 02 . 28	Pemeliharaan rutin/berkala peralatan gedung kantor	1.400.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Operasional Wakil Kepala Daerah (WKDH) Keluaran : Tersedianya Pemeliharaan Peralatan Kantor Target : 1 thn
4.01 . 4.01.03 . 02 . 28 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	1.400.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 02 . 28 . 5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan	1.400.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 02 . 28 . 5 . 2 . 2 . 20 . 04	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor	1.400.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor Pemeliharaan Komputer/Notebook 2 unit x 400.000,00 = 800.000,00 Pemeliharaan Printer 2 unit x 300.000,00 = 600.000,00
4.01 . 4.01.03 . 02 . 50	Penyediaan Kelengkapan Kerumahtanggan Rumah Jabatan	840.000.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Lokasi Kegiatan : Operasional Wakil Kepala Daerah (WKDH) Keluaran : Tersedianya Perlengkapan Rujab Target : 1 thn
4.01 . 4.01.03 . 02 . 50 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	840.000.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 02 . 50 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	840.000.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 02 . 50 . 5 . 2 . 2 . 01 . 09	Belanja Rumah Tangga	840.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Rumah Tangga Belanja Rumah Tangga Rujab Wakil Bupati (Untuk 1 Bulan) 12 bulan x 70.000.000,00 = 840.000.000,00
4.01 . 4.01.03 . 03	Program peningkatan disiplin aparatur	98.798.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 03 . 02	Pengadaan pakaian dinas beserta perlengkapannya	98.798.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Operasional Wakil Kepala Daerah (WKDH) Keluaran : Tersedianya Pakaian Dinas Target : 100 %
4.01 . 4.01.03 . 03 . 02 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	98.798.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 03 . 02 . 5 . 2 . 2 . 12	Belanja Pakaian Dinas dan Atributnya	98.798.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 03 . 02 . 5 . 2 . 2 . 12 . 01	Belanja Pakaian Dinas KDH Dan WKDH	98.798.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja pakaian Dinas KDH dan WKDH Ikat Pinggang 2 buah x 605.000,00 = 1.210.000,00 Pakaian Adat Daerah 2 buah x 3.663.000,00 = 7.326.000,00 Pakaian Batik 2 buah x 4.884.000,00 = 9.768.000,00 Pakaian Dinas Harian 2 buah x 7.326.000,00 = 14.652.000,00 Pakaian Dinas Putih Hitam 2 buah x 4.884.000,00 = 9.768.000,00 Pakaian Dinas Upacara 1 buah x 12.210.000,00 = 12.210.000,00 Pakaian Korpri 1 buah x 1.099.000,00 = 1.099.000,00 Pakaian Sipil Lengkap 2 buah x 9.768.000,00 = 19.536.000,00 Pakaian Sipil Resmi 2 buah x 8.547.000,00 = 17.094.000,00 Peci 2 buah x 345.000,00 = 690.000,00 Sepatu 3 buah x 1.815.000,00 = 5.445.000,00
4.01 . 4.01.03 . 05	Program Peningkatan Kapasitas Sumber Daya Aparatur	10.000.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 05 . 01	Pendidikan dan pelatihan formal	10.000.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.03 . 05 . 01 . 5 . 2 . 2 4.01 . 4.01.03 . 05 . 01 . 5 . 2 . 2 . 19 4.01 . 4.01.03 . 05 . 01 . 5 . 2 . 2 . 19 . 04	<p>Belanja Barang dan Jasa</p> <p>Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS</p> <p>Belanja Kepesertaan Pelatihan</p> <p style="text-align: right;">SURPLUS / (DEFISIT)</p>	<p>10.000.000,00</p> <p>10.000.000,00</p> <p>10.000.000,00</p> <p>(2.951.613.700,00)</p>	<p>Lokasi Kegiatan : WKDH Keluaran : Tersedianya Pendidikan & Pelatihan Formal Target : 1 thn</p> <p><i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Pendidikan Pelatihan Formal Biaya Kontribusi Pelatihan 2 orang x 5.000.000,00 = 10.000.000,00</p>

KOLAKA, 19 November 2019

BUPATI KOLAKA,

AHMAD SAFEI